КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛӦДАН ДА ТОМ ЙӦЗӦС

ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

     № 263                                                                                                          «22» марта 2016 г.

г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Министерства образования и

молодежной политики Республики Коми от 10 февраля 2016 года

№ 119 «Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов,

организованных для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования на территории муниципальных образований

Республики Коми в 2016 году»

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

Республики Коми по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

от 10.03.2016 (протокол № 8)

приказываю:

1. Исключить из перечня пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ),

организованных для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории

муниципальных образований Республики Коми в 2016 году, ППЭ в

соответствии с Приложением 1.

2. Включить дополнительно в перечень ППЭ, организованных для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории муниципальных

образований Республики Коми в 2016 году, ППЭ в соответствии с

Приложением 2.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

Председатель ГЭК РК                                       С.А. Моисеева-Архипова

Мазанова Ольга Юрьевна

Тел.: (8212) 25-70-12
Попова Елена Валериевна

Тел.: (8212) 32-23-03

Утверждено

приказом Министерства образования и

молодежной политики Республики Коми

от «22» марта 2016 г. № 263

                Приложение 1

Пункты проведения экзаменов,

исключенные из перечня ППЭ, организованных для проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования на территории муниципальных

образований Республики Коми в 2016 году

Код

ППЭ
Наименование ППЭ Адрес ППЭ Цель организации ППЭ

1 2 3 4

0925 На дому

169336, Республика Коми,

г. Ухта, пгт. Водный,

ул. Торопова, д.1, кв.10

Проведение ГВЭ

0927 МОУ «СОШ № 32»

16933, Республика Коми,

г. Ухта, с. Кедвавом,

ул. Школьная, д. 1

Проведение ГВЭ

Утверждено

приказом Министерства образования и

молодежной политики Республики Коми

от «22» марта 2016 г. № 263

                Приложение 2

Пункты проведения экзаменов,

включенные дополнительно в перечень ППЭ, организованных для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории

муниципальных образований Республики Коми в 2016 году

Код

ППЭ
Наименование ППЭ Адрес ППЭ Цель организации ППЭ

1 2 3 4

0121 МАОУ «СОШ № 7»

167011, Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Кутузова, д. 11

Проведение ОГЭ

Проведение ГВЭ

0127 МОУ «ООШ № 8»

167028, Республика Коми,

г. Сыктывкар,

Верхний Чов, д. 60

Проведение ГВЭ

0128 МОУ «СОШ № 20»

167907, Республика Коми,

г. Сыктывкар, п. Седкыркещ,

ул. Лесовозная, д. 22а

Проведение ГВЭ

0116 МОУ «СОШ № 11»

167022, Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Магистральная, д. 13

Проведение ГВЭ

0125 На дому

167000, Республика Коми,

г. Сыктывкар,

ул. Кутузова, д. 5, кв. 325

Проведение ГВЭ

0126 На дому

167904, Республика Коми,

г. Сыктывкар, микрорайон

Сосновая поляна,

п. Краснозатонский,

ул. 19-я линия, д. 10

Проведение ГВЭ